
Wybory uzupełniające do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 2019 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2019  

MIEJSKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO  

z dnia 7 maja 2019 roku 

w sprawie publikacji obwieszczenia o granicach okręgu wyborczego nr 15, siedzibie Dzielnicowej 

Komisji Wyborczej i terminie przyjmowania zgłoszeń kandydatów w wyborach uzupełniających 

do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 2019 r. 

Na podstawie § 103 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1853 

z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Zarządzam druk obwieszczenia określającego granice okręgu wyborczego nr 15, o których 

mowa w § 1 Zarządzenia Nr 8/2019 Miejskiego Komisarza Wyborczego z dnia  

7 maja 2019 roku oraz podanie ich do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie 

Informacji Publicznej Miasta Krakowa i wywieszenie w siedzibach Urzędu Miasta Krakowa.  

2.  W obwieszczeniu wymienia się również siedzibę Dzielnicowej Komisji Wyborczej oraz 

terminy przyjmowania zgłoszeń kandydatów.  

3. Obwieszczenie stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

MIEJSKI KOMISARZ WYBORCZY 

MARTYNA LEWANDOWSKA 
 

 


